АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 марта 2018 г. N 24
[bookmark: _GoBack]О создании резерва площадей для новых воинских захоронений на территории муниципального образования «Мантуровский сельсовет»
 Курского района Курской области

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14.01.1993 г. № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», Законом Курской области от 23.08.2016 № 57-ЗКО «О закреплении за сельскими поселениями Курской области отдельных вопросов местного значения», Уставом муниципального образования «Мантуровский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Мантуровского сельсовета  Мантуровского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать резерв площади 200 кв. метров для новых воинских захоронений на территории муниципального образования «Мантуровский   сельсовет» Мантуровского   района Курской области.
2. Определить место захоронения в северной части земельного участка, расположенного в кадастровом квартале 46:14:030120:133 предоставленного под размещение кладбища села 1-Засеймье  Мантуровского района Курской области.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования на сайте муниципального образования «Мантуровский  сельсовет» Мантуровского района Курской области http://www. manturovo.rkursk.ru...
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мантуровского сельсовета
Мантуровского  района                                                      А.Л.Чернов